

بانک اطلاعات نیازمندان شمال تهران تهیه شد

خانه های جهاد و ایثار در محلات شمال تهران با هدف خدمات رسانی و ارتقاء سطح زندگی و سلامت نیازمندان اقدام به شناسایی آنها و تهیه بانک اطلاعاتی نمودند.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک شهرام پاشایی مدیر اداره فرهنگی شهرداری منطقه یک با بیان این مطلب اظهار داشت: بیش از ۹۰۰ نفر از نیازمندان شمال تهران از طریق مدیران و شوراییاران محلی، مراکز بهزیستی، افراد خیر و... توسط خانه های جهاد و ایثار محلات ۲۷ گانه شهرداری منطقه یک شناسایی و در بانک اطلاعاتی به ثبت رسیده اند.

وی گفت: در این بانک اطلاعاتی سعی شده خدمات مورد نیاز این افراد از جمله پرداخت کمک هزینه تحصیلی، سبد کالا، مخارج درمانی، معاینات رایگان پزشکی، کار آفرینی و اشتغال زایی، آموزش و... به آنها ارائه شود. پاشایی سواد آموزی به اتباع خارجی و کمک درسی به فرزندان آنها را از جمله اقدامات خانه های جهاد و ایثار دانست و گفت: در حدود یک هزار نفر از کارگران ساختمانی، سرایداران و... در محلات شمال تهران شناسایی و با مشارکت مردمی اقدام به آموزش آنها شد.

این مقام مسئول افزود: خانه های جهاد و ایثار از جمله خانه های سه گانه فرهنگی در سرراهی محلات و که دارای ۵ کانون سفیران کار و تلاش، ولی نعمتان، نذر فرهنگی، پیام آوران دوستی و ایثارگران هستند که اقداماتی چون شناسایی نیازمندان در سطح محلات، شناسایی سازمانهای مردمی و افراد فعال در حوزه امور خیر خواهانه، تولید بانک اطلاعاتی و بسترهای حمایتی و توانمند سازی در حوزه های درمان، اشتغال، مسکن، ازدواج و آرزاق، برگزاری بازارچه های خیریه و... را انجام می دهند.

بولتن مطبوعاتی

روزانه شهرداری منطقه یک



شهردار منطقه یک در بازدید از سازمان پیشگیری و

مدیریت بحران شهر تهران:

آموزش مقابله با بحران در سراهای محلات باید همگانی شود



موفق تر عمل کنند. صادقانه به تشکیل گروه های دوام و اجرای سوله های بحران اشاره و تصریح کرد: در راستای افزایش مشارکت مردم و کارآمد شدن هر چه بیشتر سیستم مدیریت بحران شهر تهران، گروه های دوام (ناطلب واکتس اضطراری محلات) تشکیل و اقدام به آموزش آنها شد و همچنین اجرای سوله له های بحران در دستور کار مناطق قرار گرفت که البته برخی از آنها در اختیار فعالیت های ورزشی است و باید هر چه سریع تر به رویکرد و کارکرد اصلی خود برگردند. وی در این باره در توضیح گزارش عملکرد سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران به عملکرد سامانه های هشدار سریع زلزله، هواشناسی، ارتباطی، رصد شبکه های خبری ماهواره ایسی و... پرداخت و از بخش های مختلف این سازمان از جمله مرکز پایش و پردازش اطلاعات شهر تهران، مرکز فرماندهی ستاد مدیریت بحران و... بازدید شد.

کاهش و از تشدید ابعاد بحران جلوگیری شود. وی توسعه پایگاه های مدیریت بحران در شهر تهران را اقدام دیگری دانست و گفت: یکی از مشکلات اصلی ما کمبود پایگاه های مدیریت بحران در مناطق است که اسفند چند سوله جدید بحران را در منطقه یک اجرا می کنیم. تا جیک اسماعیلی با اشاره به این مورد که در شهرها با پیچیده شدن مدل زندگی، بحران ها نیز پیچیده تر می شوند خاطر نشان ساخت: پرداختن به اهمیت پیشگیری و مقابله با بحران و ایجاد حساسیت برای مدیران ضروری است و باید با تدبیر، کار کارشناسی، برنامه ریزی و... آمادگی خود را برای مدیریت بحران به مراتب ارتقا دهیم. رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران نیز در این جلسه مدیریت واحد شهری را یکی از اساسی ترین کلبه واژه ها در مقابله با بحران ها دانست و گفت: لایحه مدیریت واحد شهری در حال بی گیری است تا با اجرای آن کلان شهرها بتوانند در مقابله با بحران با تکیه بر مدیریت واحد

سراهای محلات به عنوان بازوهای آموزش مدیریت شهری باید آموزش شهروندان را در مقابله با بحران های طبیعی و غیر طبیعی به صورت همگانی در دستور کار قرار دهند.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک حبیب الهه تا جیک اسماعیلی شهردار منطقه یک در بازدید از سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران که با حضور احمد صادقی رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران، معاونان و مدیران منطقه یک و... برگزار شد با بیان مطلب فوق اظهار داشت: آموزش مهمترین مقوله در کاهش آسیب های ناشی از بروز حوادث و بحران هاست و باید آموزش مستمر و به روز مدیران و کارکنان شهرداری از یک سو و آموزش متناسب با اقتضای جامعه از سوی دیگر با همکاری پایگاه های مشارکت مردمی و سراهای محله به صورت انواری انجام شود تا آگاهی های مردم افزایش، میزان تلفات ناشی از حوادث



شهردار منطقه یک در بازدید از سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران:

آموزش مقابله با بحران در سراهای محلات باید همگانی شود

سراهای محلات به عنوان بازوهای آموزشی مدیریت شهری باید آموزش شهروندان را در مقابله با بحران های طبیعی و غیر طبیعی به صورت همگانی در دستور کار قرار دهند. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک حبیب اله تاجیک اسماعیلی شهردار منطقه یک در بازدید از سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران که با حضور احمد صادقی رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران، معاونان و مدیران منطقه یک و... برگزار شد با بیان مطلب فوق اظهار داشت: آموزش مهمترین مقوله در کاهش آسیب های ناشی از بروز حوادث و بحران هاست و باید آموزش مستمر و به روز مدیران و کارکنان شهرداری از یک سو و آموزش متناسب با اقشار جامعه از سوی دیگر با همکاری پایگاه های مشارکت مردمی و سراهای محله به صورت انفرادی انجام شود تا آگاهی های مردم افزایش، میزان تلفات ناشی از حوادث کاهش و از تشدید ابعاد بحران جلوگیری شود. وی توسعه پایگاه های مدیریت بحران در شهر تهران را اقدام دیگری دانست و گفت: یکی از مشکلات اصلی ما کمبود پایگاه های مدیریت بحران در مناطق است که امسال چند سوله جدید بحران را در منطقه یک اجرا می کنیم. تاجیک اسماعیلی با اشاره به این مورد که در شهرها با پیچیده شدن مدل زندگی، بحران ها نیز پیچیده تر می شوند خاطر نشان ساخت: پرداختن به اهمیت پیشگیری و مقابله با بحران و ایجاد حساسیت برای مدیران ضروری است و باید با تدبیر، کار کارشناسی، برنامه ریزی و... آمادگی خود را برای مدیریت بحران به مراتب ارتقا دهیم. رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران نیز در این جلسه مدیریت واحد شهری را یکی از اساسی ترین کلید واژه ها در مقابله با بحران ها دانست و گفت: لایحه مدیریت واحد شهری در حال پی گیری است تا با اجرای آن کلان شهر ها بتوانند در مقابله با بحران با تکیه بر مدیریت واحد موفق تر عمل کنند. صادقی به تشکیل گروه های دوام و اجرای سوله های بحران اشاره و تصریح کرد: در راستای افزایش مشارکت مردم و کارآمد شدن هر چه بیشتر سیستم مدیریت بحران شهر تهران، گروه های دوام (داوطلب واکنش اضطراری محلات) تشکیل و اقدام به آموزش آنها شد و همچنین اجرای سوله های بحران در دستور کار مناطق قرار گرفت که البته برخی از آنها در اختیار فعالیت های ورزشی است و باید هر چه سریع تر به رویکرد و کارکرد اصلی خود برگردند. وی در این بازدید در توضیح گزارش عملکرد سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران به عملکرد سامانه های هشدار سریع زلزله، هواشناسی، ارتباطی، رصد شبکه های خبری ماهواره ای و... پرداخت و از بخش های مختلف این سازمان از جمله مرکز پایش و پردازش اطلاعات شهر تهران، مرکز فرمادهی ستاد مدیریت بحران و... بازدید شد.

بولتن مطبوعاتی

روزانه شهرداری منطقه یک



روزانه عمومی
شهرداری منطقه یک

آموزش مقابله با بحران در سراهای محلات باید همگانی شود

سراهای محلات به عنوان بازوهای آموزشی مدیریتی شهری باید آموزش شهروندان را در مقابله با بحران های طبیعی و غیر طبیعی به صورت همگانی در دستور کار قرار دهند. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک حبیب اله تاجیک اسماعیلی شهردار منطقه یک در بازدید از سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران که با حضور احمد صادقی رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران، معاونان و مدیران منطقه یک و... برگزار شد با بیان مطلب فوق اظهار داشت: آموزش مهمترین مقوله در کاهش آسیب های ناشی از بروز حوادث و بحران هاست و باید آموزش مستمر و به روز مدیران و کارکنان شهرداری از یک سو و آموزش متناسب با اقشار جامعه از سوی دیگر با همکاری پایگاه های مشارکت مردمی و سراهای محله به صورت ادواری انجام شود تا آگاهی های مردم افزایش، میزان تلفات ناشی از حوادث کاهش و از تشدید ابعاد بحران جلوگیری شود. وی توسعه پایگاه های مدیریت بحران در شهر تهران را اقدام دیگری دانست و گفت: یکی از مشکلات اصلی ما کمبود پایگاه های مدیریت بحران در مناطق است که امسال چند سوله جدید بحران را در منطقه یک اجرامی کنیم. تاجیک اسماعیلی با اشاره به این مورد که در شهرها با پیچیده شدن مدل زندگی، بحران ها نیز پیچیده تر می شوند خاطر نشان ساخت: پرداختن به اهمیت پیشگیری و مقابله با بحران و ایجاد حساسیت برای مدیران ضروری است و باید با تدبیر، کارشناسی، برنامه ریزی و... آمادگی خود را برای مدیریت بحران به مراتب ارتقا دهیم.

بولتن مطبوعه

روزانه شهرداری منطقه یک



بانک اطلاعات نیازمندان شمال تهران تهیه شد

خانه‌های جهاد و ایثار در محلات شمال تهران با هدف خدمات رسانی و ارتقاء سطح زندگی و سلامت نیازمندان اقدام به شناسایی آنها و تهیه بانک اطلاعاتی نمودند. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک شهرام پاشایی مدیر اداره فرهنگی شهرداری منطقه یک با بیان این مطلب اظهار داشت: بیش از ۹۰۰ نفر از نیازمندان شمال تهران از طریق مدیران و شورایاران محلی، مراکز بهزیستی، افراد خیر و... توسط خانه‌های جهاد و ایثار محلات ۲۷ گانه شهرداری منطقه یک شناسایی و در بانک اطلاعاتی به ثبت رسیده‌اند.



آموزش مقابله با بحران در سراهای محلات باید همگانی شود

سراهای محلات به عنوان بازوهای آموزشی مدیریت شهری باید آموزش شهروندان را در مقابله با بحران‌های طبیعی و غیر طبیعی به صورت همگانی در دستور کار قرار دهند. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک حبیب اله تاجیک اسماعیلی شهردار منطقه یک در بازدید از سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران که با حضور احمد صادقی رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران، معاونان و مدیران منطقه یک و... برگزار شد با بیان مطلب فوق اظهار داشت: آموزش مهمترین مقوله در کاهش آسیب‌های ناشی از بروز حوادث و بحران‌هاست و باید آموزش مستمر و به روز مدیران و کارکنان شهرداری از یک سو و آموزش متناسب با اقشار جامعه از سوی دیگر با همکاری پایگاه‌های مشارکت مردمی و سراهای محله به صورت ادواری انجام شود تا آگاهی‌های مردم افزایش، میزان تلفات ناشی از حوادث کاهش و از تشدید ابعاد بحران جلوگیری شود.



پنجشنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۳۹۷

وطن امروز

■ خانه‌های جهاد و ایثار در محلات شمال تهران با هدف خدمات‌رسانی و ارتقای سطح زندگی و سلامت نیازمندان اقدام به شناسایی آنها و تهیه بانک اطلاعاتی کردند.



شهردار منطقه یک در بازدید از سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران :

آموزش مقابله با بحران در سراهای محلات باید همگانی شود

سراهای محلات به عنوان بازوهای آموزشی مدیریت شهری باید آموزش شهروندان را در مقابله با بحران های طبیعی و غیر طبیعی به صورت همگانی در دستور کار قرار دهند.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک حبیب اله تاجیک اسماعیلی شهردار منطقه یک در بازدید از سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران که با حضور احمد صادقی رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران ، معاونان و مدیران منطقه یک و... برگزار شد با بیان مطلب فوق اظهار داشت: آموزش مهمترین مقوله در کاهش آسیب های ناشی از بروز حوادث و بحران هاست و باید آموزش مستمر و به روز مدیران و کارکنان شهرداری از یک سو و آموزش متناسب با اقتضای جامعه از سوی دیگر با همکاری پایگاه های مشارکت مردمی و سراهای محله به صورت ادواری انجام شود تا آگاهی های مردم افزایش، میزان تلفات ناشی از حوادث کاهش و از تشدید ابعاد بحران جلوگیری شود.



وی توسعه پایگاه های مدیریت بحران در شهر تهران را اقدام دیگری دانست و گفت: یکی از مشکلات اصلی ما کمبود پایگاه های مدیریت بحران در مناطق است که اسامی چند سوله جدید بحران را در منطقه یک اجرا می کنیم. تاجیک اسماعیلی با اشاره به این مورد که در شهرها با پیچیده شدن مدل زندگی ، بحران ها نیز پیچیده تر می شوند خاطر نشان ساخت: پرداختن به اهمیت پیشگیری و مقابله با بحران و ایجاد حساسیت برای مدیران ضروری است و باید با تدبیر، کار کارشناسی ، برنامه ریزی و... آمادگی خود را برای مدیریت بحران به مراتب ارتقا دهیم . رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران نیز در این جلسه مدیریت واحد شهری را یکی از اساسی ترین کلید واژه ها در مقابله با بحران ها دانست و گفت: لایحه مدیریت واحد شهری در حال پی گیری است تا با اجرای آن کلان شهر ها بتوانند در مقابله با بحران با تکیه بر مدیریت واحد موفق تر عمل کنند.

صادقی به تشکیل گروه های دوام و اجرای سوله های بحران اشاره و تصریح کرد: در راستای افزایش مشارکت مردم و کارآمد شدن هر چه بیشتر سیستم مدیریت بحران شهر تهران ، گروه های دوام (داوطلب واکشن اضطراری محلات) تشکیل و اقدام به آموزش آنها شد و همچنین اجرای سوله های بحران در دستور کار مناطق قرار گرفت که البته برخی از آنها در اختیار فعالیت های ورزشی است و باید هر چه سریع تر به رویکرد و کارکرد اصلی خود برگردند. وی در این بازدید در توضیح گزارش عملکرد سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران به عملکرد سامانه های هشدار سریع زلزله ، هواشناسی، ارتباطی، رصد شبکه های خبری ماهواره ایی و... پرداخت و از بخش های مختلف این سازمان از جمله مرکز پایش و پردازش اطلاعات شهر تهران ، مرکز فرماندهی ستاد مدیریت بحران و... بازدید شد.



بانک اطلاعات نیازمندان شمال تهران تهیه شد

خانه های جهاد و ایثار در محلات شمال تهران با هدف خدمات رسانی و ارتقاء سطح زندگی و سلامت نیازمندان اقدام به شناسایی آنها و تهیه بانک اطلاعاتی نمودند .

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک شهرام پاشایی مدیر اداره فرهنگی شهرداری منطقه یک با بیان این مطلب اظهار داشت: بیش از ۹۰۰ نفر از نیازمندان شمال تهران از طریق مدیران و شوراییاران محلی، مراکز بهزیستی، افراد خیر و... توسط خانه های جهاد و ایثار محلات ۲۷ گانه شهرداری منطقه یک شناسایی و در بانک اطلاعاتی به ثبت رسیده اند.

وی گفت: در این بانک اطلاعاتی سعی شده خدمات مورد نیاز این افراد از جمله پرداخت کمک هزینه تحصیلی، سبد کالا، مخارج درمانی، معاینات رایگان پزشکی، کارآفرینی و اشتغال زایی، آموزش و... به آنها ارائه شود.

پاشایی سواد آموزی به اتباع خارجی و کمک درسی به فرزندان آنها را از جمله اقدامات خانه های جهاد و ایثار دانست و گفت: در حدود یک هزار نفر از کارگران ساختمانی، سرایداران و... در محلات شمال تهران شناسایی و با مشارکت مردمی اقدام به آموزش آنها شد.

این مقام مسئول افزود: خانه های جهاد و ایثار از جمله خانه های سه گانه فرهنگی در سراهای محلات و که دارای ۵ کانون سفیران کار و تلاش، ولی نعمتان، نذر فرهنگی، پیام اوران دوستی و ایثارگران هستند که اقداماتی چون شناسایی نیازمندان در سطح محلات، شناسایی سازمانهای مردمی و افراد فعال در حوزه امور خیرخواهانه، تولید بانک اطلاعاتی و بسترهای حمایتی و توانمند سازی در حوزه های درمان، اشتغال، مسکن، ازدواج و ارزاق، برگزاری بازارچه های خیریه و... را انجام می دهند.



شهردار منطقه یک در بازدید از سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران :

آموزش مقابله با بحران در سراهای محلات باید همگانی شود

(داوطلب واکنش اضطراری محلات) تشکیل و اقدام به آموزش آنها شد و همچنین اجرای سوله های بحران در دستور کار مناطق قرار گرفت که البته برخی از آنها در اختیار فعالیت های ورزشی است و باید هر چه سریع تر به رویکرد و کارکرد اصلی خود برگردند.

وی در این بازدید در توضیح گزارش عملکرد سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران به عملکرد سامانه های هشدار سریع زلزله ، هواشناسی، ارتباطی، رصد شبکه های خبری ماهواره ایی و... پرداخت و از بخش های مختلف این سازمان از جمله مرکز پایش و پردازش اطلاعات شهر تهران ، مرکز فرماندهی ستاد مدیریت بحران و... بازدید شد.

ایجاد حساسیت برای مدیران ضروری است و باید با تدبیر، کار کارشناسی ، برنامه ریزی و... آمادگی خود را برای مدیریت بحران به مراتب ارتقا دهیم . رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران نیز در این جلسه مدیریت واحد شهری را یکی از اساسی ترین کلید واژه ها در مقابله با بحران ها دانست و گفت: لایحه مدیریت واحد شهری در حال پی گیری است تا با اجرای آن کلان شهر ها بتوانند در مقابله با بحران با تکیه بر مدیریت واحد موفق تر عمل کنند.

صادقی به تشکیل گروه های دوام و اجرای سوله های بحران اشاره و تصریح کرد: در راستای افزایش مشارکت مردم و کارآمد شدن هر چه بیشتر سیستم مدیریت بحران شهر تهران ، گروه های دوام

آموزش مناسب با اقتدار جامعه از سوی دیگر با همکاری پایگاه های مشارکت مردمی و سراهای محله به صورت ادواری انجام شود تا آگاهی های مردم افزایش، میزان تلفات ناشی از حوادث کاهش و از تشدید ابعاد بحران جلوگیری شود. وی توسعه پایگاه های مدیریت بحران در شهر تهران را اقدام دیگری دانست و گفت: یکی از مشکلات اصلی ما کمبود پایگاه های مدیریت بحران در مناطق است که امسال چند سوله جدید بحران را در منطقه یک اجرا می کنیم.

تاجیک اسماعیلی با اشاره به این مورد که در شهرها با پیچیده شدن مدل زندگی ، بحران ها نیز پیچیده تر می شوند خاطر نشان ساخت: پرداختن به اهمیت پیشگیری و مقابله با بحران و

سراهای محلات به عنوان بازوهای آموزشی مدیریت شهری باید آموزش شهروندان را در مقابله با بحران های طبیعی و غیر طبیعی به صورت همگانی در دستور کار قرار دهند.

به گزارش امتیاز: حبیب اله تاجیک اسماعیلی شهردار منطقه یک در بازدید از سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران که با حضور احمد صادقی رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران ، معاونان و مدیران منطقه یک و... برگزار شد با بیان مطلب فوق اظهار داشت: آموزش مهمترین مقوله در کاهش آسیب های ناشی از بروز حوادث و بحران هاست و باید آموزش مستمر و به روز مدیران و کارکنان شهرداری از یک سو و



روزانه عمومی
 شهرداری منطقه یک

بانک اطلاعات نیازمندان شمال تهران تهیه شد

فرزندان آنها را از جمله اقدامات خانه های جهاد و ایثار دانست و گفت: در حدود یک هزار نفر از کارگران ساختمانی، سربازان و... در محلات شمال تهران شناسایی و با مشارکت مردمی اقدام به آموزش آنها شد.

این مقام مسئول افزود: خانه های جهاد و ایثار از جمله خانه های سه گانه فرهنگی در سراهای محلات و که دارای ۵ کانون سفیران کار و تلاش، ولی نعمتان، نشر فرهنگی، پیام آوران دوستی و ایثارگران هستند که اقداماتی چون شناسایی نیازمندان در سطح محلات، شناسایی سازمانهای مردمی و افراد فعال در حوزه امور خیرخواهانه، تولید بانک اطلاعاتی و بسترهای حمایتی و توانمند سازی در حوزه های درمان، اشتغال، مسکن، ازدواج و لرزاق، برگزاری بازارچه های خیریه و... را انجام می دهند.

آنهاو تهیه بانک اطلاعاتی نمودند. به گزارش امتیاز، شهرام پاشایی مدیر اداره فرهنگی شهرداری منطقه یک با بیان این مطلب اظهار داشت: بیش از ۹۰۰ نفر از نیازمندان شمال تهران از طریق مدیران و شوراباران محلی، مراکز بهزیستی، افراد خیر و... توسط خانه های جهاد و ایثار محلات ۲۷ گانه شهرداری منطقه یک شناسایی و در بانک اطلاعاتی به ثبت رسیده اند.

وی گفت: در این بانک اطلاعاتی سعی شده خدمات مورد نیاز این افراد از جمله پرداخت کمک هزینه تحصیلی، سید کالا، مخارج درمانی، معاینات رایگان پزشکی، کارآفرینی و اشتغال زایی، آموزش و... به آنها ارائه شود. پاشایی سواد آموزی به اتباع خارجی و کمک درسی به



خانه های جهاد و ایثار در محلات شمال تهران با هدف خدمات رسانی و ارتقاء سطح زندگی و سلامت نیازمندان اقدام به شناسایی

